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ÖVERBLICK

Vackert radhus i Bunyola med 3 sovrum och 2 badrum i
det UNESCO-skyddade Tramuntana-området med
enastående terrass och utekök

Charmigt byhus från 1870-talet i hjärtat av autentiska Bunyola

Undangömt i Bunyolas fridfulla centrum – en av Mallorcas mest autentiska och
pittoreska byar – inbjuder detta vackert renoverade 1800-talshem dig att uppleva
ölivet när det är som bäst.

Helt restaurerad 2007 (inklusive taket) och noggrant underhållen sedan dess, denna
pärla blandar utan ansträngning historisk karaktär med moderna bekvämligheter.
Den senaste renoveringen – två soldränkta terrasser – slutfördes 2024.

Inuti har hemmet 3 rymliga sovrum, varav ett med eget badrum, och 2 terrasser med
fantastisk utsikt över bergen. Den större terrassen (ca 26m²) är din privata
friluftsplats, komplett med ett inbyggt sommarkök, tvättstuga och gott om förvaring –
perfekt för kvällsmåltider under stjärnorna eller långsamma morgnar med kaffe i
handen. En charmig vind på 5m² ger extra utrymme för förvaring.

På bottenvåningen möts du av en välkomnande matplats när du kommer in, som
naturligt rinner in i ett sovrum, ett fullt utrustat kök och den första terrassen (ca 10
m²) - en idealisk plats att njuta av den lugna utsikten över bergen. Några steg längre
väntar vardagsrummet med en fungerande öppen spis, perfekt för mysiga kvällar.

På övervåningen flödar naturligt ljus in i varje rum. Det första sovrummet har ett eget
badrum, medan master-sviten har en inbyggd garderob och direkt tillgång till
masterterrassen. Härifrån kan du njuta av vidsträckt utsikt, lugn och avskildhet.

Ytterligare funktioner inkluderar:

• Luftkonditionering i vardagsrummet och sovrummen på övervåningen

•Dubbelglasade aluminiumfönster och fönsterluckor

•Mycket potential för att ytterligare personifiera utrymmet

lucasfox.se/go/mal58701

Utsikt över bergen, Terrass, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong, , 
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Oavsett om du letar efter en fridfull semesterresa eller ett heltidsboende, är detta
hem idealiskt för dem som längtar efter en äkta Mallorquin-livsstil, långt borta från
folkmassorna - men ändå bara en kort bilresa till Palma.

Det här är mer än ett hem – det är en livsstil. Låt oss göra det till ditt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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